
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.3.2018 

        Uchwała Nr LX/489/18  

                Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

       z dnia 21.02.2018 r. 

 

 

w sprawie objęcia honorowym patronatem „Akcji Zima 2018”. 

  

Na podstawie § 3 pkt. 6 lit. b uchwały Nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Obejmuje się honorowym patronatem „Akcję Zima 2018””, której organizatorem 

jest Zarząd Miejski Ligii Obrony Kraju. 

 

§ 2. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                      Anna Moksa 

 

Uzasadnienie 

„Akcja Zima 2018” jest przedsięwzięciem mającym na celu zorganizowanie czasu 

wolnego dzieci i młodzieży szkolnej pozostającej podczas ferii zimowych w domu oraz 

poszerzenie ich zainteresowań sportowych. Przedmiotowa akcja prowadzona będzie na 

szkolnej strzelnicy LOK w ZSO Nr 14, w ramach której młodzi ludzie będą mieli możliwość 

pod nadzorem instruktorów strzelectwa sportowego pobierać naukę bezpiecznego 

obchodzenia się z bronią sportową oraz celowania i strzelania.  

 

Przewodnicząca Rady i Zarządu 

                         Dzielnicy XIV Czyżyny   
  

                                      Anna Moksa 

 

 


